⁹ Demás mandeles dar vezeros, corderos, cabritos dont fiziessen sacrificio a Dios del cielo, e trigo, sal, vino, olio quanto oviessen mester segund la costumbre de los prestes de Jerusalem. E mandéjelo dar agora para'l renovamiento del templo, e mandéjelo dar d'aquí adelant para cada día quanto ovieren mester de guisa que non ayan ninguna cosa de que-s querellar,

¹⁰ et offerant oblationes (*non solum sumptus, sed etiam oblationes*) Deo caeli orientque pro vita regis et filiorum eius

¹⁰ e ofrescan sus ofrendas e los sacrificios a Dios del cielo, e oren por la vida del rey e de sos hijos.

¹¹ a me ergo positum est decretum ut omnis homo qui hanc mutaverit iussionem tollatur lignum de domo ipsius et erigatur et configatur in eo domus autem eius publicetur

¹¹ Demás é yo puesto juicio e dado decreto que tod aquell omne que este mio mandado mudare que tomen un madero de su casa, e álcenle e espétenle e enfórquenle en ell, e la su casa sea para'l pueblo.

8 et *post* scilicet Ψ^D] ut | illis A]
viris illis

9 frumentumque Γ^A] frumentum |
sal + et | oleum AE *cum LXX*] et
oleum

8 quid] quod Ω^M | *ut post* scilicet] et v.s. | viris *ante* illis *om. v.s.*

9 frumentum] frumentumque v.s.|
sal + et⁽¹⁾ | et *ante* oleum *om. v.s.* |
per dies singulos ~ Ω^M

9 quanto] quanta

¹² Deus autem qui habitare fecit nomen suum ibi dissipet omnia regna et populum qui extenderit manum suam ut repugnet et dissipet domum Dei illam (*templo*) quae est in Hierusalem ego Darius statui decretum quod studiose impleri volo

¹³ igitur Tathannai dux regionis trans flumen et Starbzannai et consiliarii eius secundum quod praeceperat Darius rex sic diligenter exsecuti sunt

¹⁴ seniores autem Iudeorum aedificabant et prosperabantur iuxta prophetiam Aggei prophetae (*praedixerat enim quod si aedificando templo insisterent, mox donante Domino, et opus ipsum conplerent, et bonis operibus abundarent)* et Zachariae filii Abdo et aedificaverunt et construxerunt iubente Deo Israhel et iubente Cyro et Dario et Artaxerse (*qui post Darium Regem regnavit*) regibus Persarum

¹² E Dios, que hizo morar el su nombre en aquel lugar, destruya e desfaga todos los reinos e el pueblo que mano tendiere para guerrear e desfacer aquella casa de Dios e aquel so templo que es en Jerusalén. E este decreto que yo, Darío, establecí quiero que se cumpla luego con gran estudio».

¹³ <...> Tatanay, cabdiello de la tierra d'allend el río, e Staburzannay e Sisuino e los otros sos consejeros pues que tal carta vieron del rey e entendieron su voluntad, <...> llegáronse